
Zarządzenie Nr 89/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 11 października 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na 
rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT 

/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 października 2022 r. 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zmieniono plan po stronie 

dochodów i po stronie wydatków o kwotę 112 606 zł. na zadania związane  

z realizacją zadania „Dopłaty do paliwa rolniczego”. Dokonano zmian w klasyfikacji zadań  

z Funduszu Pomocy wg. wytycznych. Dokonano przeniesień w planie przy realizacji 

programu Senior+. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 października 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 984 428,00 112 606,00 1 097 034,00

01095 Pozostała działalność 152 869,00 112 606,00 265 475,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149 869,00 112 606,00 262 475,00

758 Różne rozliczenia 11 336 210,00 -12 038,00 11 324 172,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 423 942,00 -12 038,00 411 904,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 864,00 -12 038,00 23 826,00

Razem: 35 446 544,00 100 568,00 35 547 112,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 października 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 366 290,00 112 606,00 3 478 896,00

01095 Pozostała działalność 163 119,00 112 606,00 275 725,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 264,00 1 664,00 3 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388,00 285,00 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 41,00 97,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 23,00 42,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 462,00 194,00 4 656,00

4430 Różne opłaty i składki 155 930,00 110 399,00 266 329,00

801 Oświata i wychowanie 12 891 222,00 -12 038,00 12 879 184,00

80101 Szkoły podstawowe 8 037 183,00 -12 038,00 8 025 145,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 000,00 0,00 6 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 638,00 0,00 638,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 400,00 0,00 7 400,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 511,00 -12 038,00 27 473,00

80104 Przedszkola 1 778 602,00 0,00 1 778 602,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

424,00 -424,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 424,00 424,00

852 Pomoc społeczna 5 245 220,00 0,00 5 245 220,00

85295 Pozostała działalność 4 081 983,00 0,00 4 081 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 719,00 1 000,00 55 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 040,00 350,00 16 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 346,00 150,00 2 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 817,00 -18 500,00 30 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 192,00 1 000,00 31 192,00

4220 Zakup środków żywności 3 620,00 4 500,00 8 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 866,00 11 500,00 74 366,00

855 Rodzina 6 649 051,00 0,00 6 649 051,00

BeSTia Strona 1 z 2



85501 Świadczenie wychowawcze 2 959 992,00 0,00 2 959 992,00

3110 Świadczenia społeczne 2 872 516,00 -39,00 2 872 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,00 39,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 599 764,00 0,00 3 599 764,00

3110 Świadczenia społeczne 3 201 701,00 -30 788,00 3 170 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 24 000,00 86 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 000,00 4 400,00 256 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 650,00 2 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 738,00 8 738,00

Razem: 43 101 284,00 100 568,00 43 201 852,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 października 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 149 869,00 112 606,00 262 475,00

01095 Pozostała działalność 149 869,00 112 606,00 262 475,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149 869,00 112 606,00 262 475,00

Razem: 7 568 491,00 112 606,00 7 681 097,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 października 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 149 869,00 112 606,00 262 475,00

01095 Pozostała działalność 149 869,00 112 606,00 262 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 264,00 1 664,00 3 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388,00 285,00 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 41,00 97,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 23,00 42,00

4300 Zakup usług pozostałych 212,00 194,00 406,00

4430 Różne opłaty i składki 146 930,00 110 399,00 257 329,00

852 Pomoc społeczna 893 132,00 0,00 893 132,00

85295 Pozostała działalność 883 181,00 0,00 883 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 059,00 1 000,00 13 059,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 728,00 350,00 2 078,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238,00 150,00 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 424,00 -1 500,00 2 924,00

855 Rodzina 6 431 449,00 0,00 6 431 449,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 881 992,00 0,00 2 881 992,00

3110 Świadczenia społeczne 2 872 516,00 -39,00 2 872 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,00 39,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 514 164,00 0,00 3 514 164,00

3110 Świadczenia społeczne 3 201 701,00 -30 788,00 3 170 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 859,00 24 000,00 55 859,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 400,00 4 400,00 250 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 650,00 1 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 738,00 8 738,00

Razem: 7 568 491,00 112 606,00 7 681 097,00

Strona 1 z 1


